
Zarządzenie Nr 48/2015 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 2015-11-27 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty organizacji 

pozarządowych w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia dwóch 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2015 r., poz. 1445), art. 11 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. 2015 poz. 1255 z późn. zm.), art.15 ust 2a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. 2003 nr 96 poz. 873 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty organizacji pozarządowych w 

otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej w 2006 roku w następującym składzie: 

 

1. Mariusz Sołtys – Przewodniczący Komisji 

2. Helena Krasoń – Członek 

3. Aleksander Szczęch – Członek 

4. Philipp Zalewski - Członek 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


